
Zarządzenie Nr 1142(190)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie upoważnienia II Zastępcy Prezydenta Miasta Piły do załatwiania

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.  39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.1. Upoważniam  Panią  Beatę  Dudzińską,  II  Zastępcę  Prezydenta  Miasta  Piły,

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji  publicznej, włącznie z prawem

wydawania  decyzji  administracyjnych  z  zakresu  nadzorowanych  spraw,  określonych

w Zarządzeniu  Nr  1140(188)14 Prezydenta  Miasta  Piły z  dnia 24  lipca  2014 r.  w  sprawie

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły.

2. Upoważniam Panią Beatę Dudzińską, II Zastępcę Prezydenta Miasta Piły, w przypadku

mojej nieobecności i nieobecności I Zastępcy, do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu

administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych z zakresu

spraw nadzorowanych przeze mnie oraz przez I Zastępcę. 

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono

z chwilą cofnięcia upoważnienia lub odwołania ze stanowiska.

§ 3. Tracą moc:

1. Zarządzenie Nr 82(57)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie

upoważnienia  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  załatwiania  indywidualnych  spraw

z zakresu administracji publicznej.

2. Zarządzenie Nr 172(147)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 maja 2011 r. zmieniające

Zarządzenie  Nr  82(57)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  14 lutego  2011  r.  w  sprawie

upoważnienia  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  załatwiania  indywidualnych  spraw

z zakresu administracji publicznej.

3. Zarządzenie Nr 308(283)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 24 października 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 82(57)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie

upoważnienia  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Piły  do  załatwiania  indywidualnych  spraw

z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

           /-/ Piotr Głowski


